от 20 сентября 2023 г.                  с.Столбовое                                               № 485

Об утверждении расписания занятий

центра образования естественно-научной

направленности «Точка роста»

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Столбовская средняя школа имени Героя

Советского Союза Н.А. Токарева» от 28.02.2023 №91 «О создании центра

естественно-научной направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста» (химия, биология).

(Приложение 1).

2. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста» (физика, технология).

(Приложение 2).

3. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-

научной направленности «Точка Роста», осуществлять деятельность в

соответствии с расписанием.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              О.Л.Лункина

С приказом ознакомлены:

_____________________ К.И. Асанова «__»_______________2023г.

____________________ А.Н. Беловежкин «__»_______________2023г.

____________________ Е.В. Ларина «__»_______________2023г.

____________________ К.А. Попова «__»_______________2023г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-17T10:42:16+0500